
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                     Κάτω Νευροκόπι  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΔΡΑΜΑΣ  
ΔΗΜΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ
                                                                               

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Ο ΔΉΜΑΡΧΟΣ Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΊΟΥ

Έχοντας υπόψη την υπ΄αριθμ. 87/2025 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής, καθώς και την υπ΄αριθ. 07/2025 
Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου, προκηρύσσει φανερή, πλειοδοτική δημοπρασία για την εκμίσθωση των 
παρακάτω αγροτεμαχίων σύμφωνα με τον πίνακα:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΣΙΜΩΝ ΕΚΤΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗ

Α/Α
ΤΟΠΙΚΗ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ
ΑΓΡ/ΧΙΟΥ

ΕΚΤΑΣΗ 
(ΣΤΡ)

ΗΜΕΡ/ΝΙΑ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ

ΩΡΑ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 
ΔΗΜ/ΣΙΑΣ

ΤΙΜΗ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ 

ΚΑΤΑ 
ΣΤΡΕΜΜΑ 
ΣΕ ΕΥΡΩ

ΠΟΣΟ 
ΕΓΓΥΗΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΟΛΗΣ 

ΣΕ ΕΥΡΩ

1 ΑΧΛΑΔΙΑ Δ33 – 105 5,6 12-05-2025 09:00 – 10:00 15,00 33,60
2 ΑΧΛΑΔΙΑ Δ33 – 78 7,37 12-05-2025 09:00 – 10:00 15,00 44,22
3 ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ Δ30 – 420 23,0 12-05-2025 09:00 – 10:00 20,00 184,00
4 ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ Δ30 – 1050 5,0 12-05-2025 09:00 – 10:00 20,00 40,00
5 ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ Δ30 – 1051 5,0 12-05-2025 09:00 – 10:00 20,00 40,00
6 ΔΑΣΩΤΟ Δ31 – 142 9,40 12-05-2025 09:00 – 10:00 25,00 94,00
7 ΔΑΣΩΤΟ Α94 – 516 5,50 12-05-2025 09:00 – 10:00 25,00 55,00
8 ΕΞΟΧΗ Δ55 – 304 8,10 12-05-2025 10:00 – 11:00 20,00 64,80
9 ΚΑΤΑΦΥΤΟ Δ30 – 829 6,0 12-05-2025 10:00 – 11:00 15,00 36,00

10 ΚΑΤΑΦΥΤΟ Δ30 – 830 1,25 12-05-2025 10:00 – 11:00 15,00 7,50
11 ΚΑΤΑΦΥΤΟ Δ30 – 831 3,25 12-05-2025 10:00 – 11:00 15,00 19,5
12 ΚΑΤΑΦΥΤΟ Δ30 – 832 2,0 12-05-2025 10:00 – 11:00 15,00 12,00
13 ΚΑΤΩ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ
Α02 – 1107 37,0 12-05-2025 10:00 – 11:00 25,00 370,00

14 ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ Α06 – 391 3,57 12-05-2025 11:00 – 12:00 25,00 35,70
15 ΚΑΤΩ ΒΡΟΝΤΟΥ Α06 – 393 35,95 12-05-2025 11:00 – 12:00 25,00 359,5
16 ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ Α09 – 324 10,0 12-05-2025 11:00 – 12:00 20,00 100,0
17 ΟΧΥΡΟ Α05 – 370 16,9 12-05-2025 11:00 – 12:00 25,00 188,0
18 ΠΕΡΙΘΩΡΙ Α08 – 597 23,5 12-05-2025 11:00 – 12:00 20,00 235,0
19 ΠΟΤΑΜΟΙ Α09 – 250 19,0 12-05-2025 11:00 – 12:00 15,00 114,0
20 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Σ74 – 1662 4,0 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 32,0
21 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 76 6,3 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 50,4
22 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 85 Β΄ 4,0 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 32,0
23 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 130 

Α΄
10,0 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 80,0

24 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 206 6,0 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 48,0
25 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 334 Α’ 7,0 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 56,0
26 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Α15 – 338 

Β΄
23,5 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 188,0

27 ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟΣ Σ55 – 829 29,9 12-05-2025 12:00 – 13:00 20,00 239,2

Η δημοπρασία θα διεξαχθεί την 12 Μαΐου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 09:00 π.μ. έως 13:00 μ.μ., στο Δημοτικό 
Κατάστημα (Πρώην Επαρχείο). 

Το ελάχιστο όριο πρώτης προσφοράς εμφανίζεται στον παραπάνω πίνακα καθώς και το ποσό της εγγυητικής που 
πρέπει οι ενδιαφερόμενοι να καταθέσουν μαζί με τη συμμετοχή τους.

Σε περίπτωση που η δημοπρασία αποβεί άγονη, θα επαναληφθεί την 19-05-2025, ημέρα Δευτέρα, την ίδια ώρα και 
στον ίδιο τόπο.

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι να απευθύνονται στο τηλ. 2523022550 τις εργάσιμες μέρες και 
ώρες στην υπάλληλο του Δήμου Κάτω Νευροκοπίου  Σακελλαρίου Κων/να.

                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ
        

                                        ΤΑΜΠΟΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΈΡΙΟΣ

ΑΔΑ: ΨΔΥ6ΩΕ3-78Ο


		2025-04-24T14:21:58+0300


		2025-04-24T14:24:15+0300
	Athens




